

Mosegård Holding ApS
Birkmosevej 45, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 25 79 59 89

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Kaj Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mosegård Holding ApS
	Birkmosevej 45
	7480 Vildbjerg
	Telefon: 97131538
	CVR-nr.: 25 79 59 89
	Stiftet: 12. december 2000
Direktion	Hjemsted: Vildbjerg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	Kaj Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Thrigesvej 3
	7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje, investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -396.780 kr. mod -409.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	25.890	27.804
1 Personaleomkostninger	-90.000	-82.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.175	-144.458
Driftsresultat	-230.285	-199.154
Andre finansielle indtægter	174.325	681.735
Øvrige finansielle omkostninger	-448.820	-1.005.283
Resultat før skat	-504.780	-522.702
2 Skat af årets resultat	108.000	113.200
Årets resultat	-396.780	-409.502
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	301.219
Udbytte for regnskabsåret	107.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	-503.780	-820.721
Disponeret i alt	-396.780	-409.502

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	813.058	866.378
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	539.563	652.418
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.352.621	1.518.796
	Anlægsaktiver i alt	1.352.621	1.518.796
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	136.000	28.000
	Tilgodehavende selskabsskat	192.665	0
	Andre tilgodehavender	5.117.248	5.158.242
	Tilgodehavender i alt	5.445.913	5.186.242
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.389.198	6.827.807
	Værdipapirer i alt	6.389.198	6.827.807
	Likvide beholdninger	3.542.107	3.763.516
	Omsætningsaktiver i alt	15.377.218	15.777.565
	Aktiver i alt	16.729.839	17.296.361

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.328.496	16.832.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret		107.000	110.000
Egenkapital i alt		<u>16.560.496</u>	<u>17.067.276</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.041	64.951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.302	0
Selskabsskat		0	164.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>169.343</u>	<u>229.085</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>169.343</u>	<u>229.085</u>
Passiver i alt		<u>16.729.839</u>	<u>17.296.361</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	17.652.997	200.000	17.977.997
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-820.721	110.000	-710.721
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	301.219	0	301.219
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-301.219	0	-301.219
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	16.832.276	110.000	17.067.276
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-503.780	107.000	-396.780
	125.000	16.328.496	107.000	16.560.496

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	90.000	82.500
	90.000	82.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-108.000	-113.200
	-108.000	-113.200
	30/4 2023	30/4 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	1.332.993	1.332.993
Kostpris 30. april	1.332.993	1.332.993
Af- og nedskrivninger 1. maj	-466.615	-413.295
Årets afskrivninger	-53.320	-53.320
Af- og nedskrivninger 30. april	-519.935	-466.615
Regnskabsmæssig værdi 30. april	813.058	866.378
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	1.341.873	972.273
Tilgang i årets løb	0	369.500
Kostpris 30. april	1.341.873	1.341.773
Af- og nedskrivninger 1. maj	-689.355	-598.217
Årets afskrivninger	-112.955	-91.138
Af- og nedskrivninger 30. april	-802.310	-689.355
Regnskabsmæssig værdi 30. april	539.563	652.418

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april	6.374.963	14.234
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-433.623	-1.423

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.